
SMLOUVA O DÍLO S LICENČNÍM UJEDNÁNÍM 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ : 
Jejímž jménem jedná: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 
U Trojského zámku 120/ 3, 171 00, Praha 7 - Troja 
00064459 
CZ00064459 
Mgr. Miroslav Bobek, ředitel 

(dále jen „Zoo Praha" nebo „Objednatel") 

a 

Zhotovitel : 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Jejímž jménem jedná: 

(dále jen „Zhotovitel") 

ABM architekti s. r. o. 
Masarykovo nábřeží 239/ 22, 110 00 Praha 1 
25606026 
CZ25606026 
KB a. s. 
27-6408270247 /0100 
Ing. arch. Petr Bouřil 

uzavřely v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. a § 2358 a násl. zákona č . 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, tuto smlouvu o dílo s licenčním ujednáním 
(dále jen „Smlouva") . 

Preambule 

Smluvní strany deklarují, že uzavřením a nabytím účinnosti této Smlouvy nevznikají Objednateli žádné náklady. 
Objednateli vznikají náklady dle této Smlouvy až okamžikem zahájení realizace plnění dle této Smlouvy. 

I. Úvodní ustanovení 

1. Výše uvedené Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu v souladu s článkem 3. 5., odst. 3. 5.1. směrnice 
Objednatele č. 8/ 2020 - Zadávání veřejných zakázek v Zoo Praha. 

2. Dílo bude realizováno v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 
předpisů. 

li. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele zhotovit pro Objednatele projektovou dokumentaci k ubikaci 
a výběhům koní Převalského v rámci projektu Pláně - Etapa I., tj .: 

1 



- vypracování dokumentace stavebně technického řešení pro výběr zhotovitele stavby, včetně výkazu 

výměr a kontrolního rozpočtu (dále jen „Dílo") na základě studie a dokumentace stavebně 

technického řešení pro společné územní a stavební řízení vypracované společností AND spol. sr. o. 

2. Předmětem Smlouvy je dále poskytnutí licence k Dílu za účelem využití Díla pro realizaci stavby. 

3. Zhotovitel odevzdá objednateli Dílo uvedené v předmětu Smlouvy opatřené autorizací architekta či inženýra 

ve smyslu zákona č . 360/1992 sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů . 

4. Předmětem této Smlouvy není výkon autorského dozoru. Autorský dozor bude vykonávat Zhotovitel na 

základě samostatné smlouvy s Objednatelem, která bude uzavřena před zahájením stavebních prací. 
Hodinovou cenou za autorský dozor v této samostatné smlouvě bude částka 650 Kč bez DPH . 

Ill. Vícepráce 

1. Vícepráce dle tohoto článku nejsou předmětem Díla a nejsou zahrnuty do ceny Díla . 

2. Případné vícepráce musejí být vždy před jejich realizací písemně potvrzeny smluvními stranami formou 
dodatku k této Smlouvě, v němž bude mimo jiné uvedena cena těchto víceprací a termín plnění. 

3. Za vícepráce jsou považovány zejména tyto činnosti: 
(a) inženýrská činnost, 
(b) provedení geologického průzkumu nebo geodetického zaměření stávajícího stavu, 
(c) zajištění kolaudace, 
(d) změny požadované Objednatelem, 
(e) změny, jejichž nutnost se projeví během plnění Smlouvy, a které jsou nezbytné k provedení Díla. 

IV. Termín a způsob plnění 

1. Objednatel a Zhotovitel se dohodli , že Zhotovitel zahájí práce na Díle do 3 pracovních dnů od účinnosti 
Smlouvy. 

2. Zhotovitel se zavazuje vytvořit Dílo a předat jej Objednatel nejpozději do 14. 4. 2022. 

3. Zhotovitel se zavazuje odevzdat Objednateli Dílo v této podobě: 

a) dokumentace pro provedení stavby- 6x tisk a lx elektronicky (formát pdf) + lx elektronicky (formát dwg). 
(elektronicky = CD či DVD nebo USB flash disk). 

b) výkaz výměr lx elektronicky (Excel), (elektronicky= CD či DVD nebo USB flash disk). 
c) kontrolní rozpočet - 2x tisk a lx elektronicky (Excel). (elektronicky= CD či DVD nebo USB flash disk). 

4. Případné vícetisky tištěné podoby dokumentace vyžadované Objednatelem budou fakturovány podle 
aktuálních cen planografických prací Zhotovitele. 

V. Cena za Dílo 

1. Cena za Dílo je stanovena dohodou smluvních stran a kryje provedení Díla i veškeré náklady Zhotovitele 
s provedením Díla spojené. Cena Díla se sjednává jako cena nejvýše přípustná, s výjimkou dalších nákladů 
na případné vícepráce podle článku Ill. a vícetisky podle článku IV. , odst. 4. výše. 

2 



7 

2. Za provedení Díla si smluvní strany dohodly smluvní cenu v souladu se zák. č. 526/ 1990 Sb., o cenách, 
takto: 

cena bez DPH 
DPH 21 % 
cena celkem včetně DPH 

720.000 Kč 
151.200 Kč 

871.200 Kč/ 

3. Výši ceny za Dílo je možno změnit, pokud v průběhu provádění Díla dojde ke změně daňových předpisů 
majících vliv na výši sjednané ceny, pak bude cena zvýšena nebo snížena podle změny těchto předpisů. 

VI. Platební podmínky 

1. Cena Díla dle článku V., odst. 2. bude uhrazena po dokončení a předání Díla dle článku VII. níže. 

2. Zálohy Objednatel neposkytuje. 

3. Faktura vystavená Zhotovitelem bude mít veškeré zákonem stanovené náležitosti daňového dokladu a 30 
denní lhůtu splatnosti (Faktura") . Lhůta splatnosti se počítá od data doručení řádně vystavené Faktury 
Objednateli. 

4. V případě , že Faktura nebude obsahovat odpovídající náležitosti , je Objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě 
splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením. Lhůta splatnosti 30 dnů 
počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené Faktury. 

VII. Dokončení a předání Díla 

1. Dílo bude předáno v sídle Objednatele. 

2. O předání a převzetí Díla bude sepsán předávací protokol, k jehož sepsání a kontrole předávaného Díla vyzve 
Zhotovitel Objednatele alespoň 2 pracovní dny předem (,,Předávací protokol"). V Předávacím protokolu 
budou uvedeny výhrady Objednatele, nebo bude uvedeno, že Dílo bylo převzato bez výhrad. Pokud bude Dílo 
převzato s výhradami, uvede Objednatel v Předávacím protokolu veškeré výhrady, tj . vady a nedodě l ky, a 
stanoví lhůtu pro jejich odstranění. 

3. V případě , že dle názoru Objednatele Dílo vykazuje takové vady a nedodělky , které brání v jeho náležitém 
využití, Objednatel Předávací protokol nepodepíše a Dílo nepřevezme . 

4. Dílo bude považováno za dokončené podpisem Předávacího protokolu. Bude-li podepsán Předávací protokol 
s výhradami , tj . se specifikací vad a nedodělků, bude i tak Dílo považováno za dokončené a převzaté. 

5. Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování vad a nedodělků Díla uvedené v Předávacím protokolu ihned po 
podpisu Předávacího protokolu. 

VIII. Odpovědnost za vady a záruční podmínky 

1. Zhotovitel odpovídá za vady Díla dle ust. § 159 zákona č. 183/ 2006 Sb. o územním plánování a stavebním 
řádu,stavební zákon, ve znění pozdější předpisů . 

2. Záruční doba Díla činí 60 měsíců a začíná běžet dnem podpisu Předávacího protokolu. 

3. Jestliže se v záruční době vyskytnou vady Díla , je Objednatel povinen každé zjištění vady u Zhotovitele 
písemně (lze i elektronickou poštou) reklamovat, a to bezodkladně po jejím zjištění, nejpozději však do konce 
záruční doby Díla sjednané v odst. 2. tohoto článku . 

4. Každá prokázaná vada Díla, která se projeví během záruční doby, bude odstraněna Zhotovitelem bez 
zbytečného odkladu zcela na jeho náklady. Záruka za jakost se prodlužuje o dobu, po kterou bude trvat 
odstraňování vad Zhotovitelem. 

3 



7 

5. Zhotovitel neodpovídá za vady Díla způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu Objednatelem, 
jestliže Zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů upozornil a Objednatel na jejich dodržení trval nebo jestliže 
Zhotovitel tuto nevhodnost nemohl zjistit. 

6. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamovaných vad do pracovních 5 dnů ode dne jejich oznámení 
Objednatelem. Pokud v této lhůtě Zhotovitel k odstranění vady nenastoupí, je Objednatel oprávněn zajistit 
opravu jiným subjektem na náklady Zhotovitele (tj . vzniklé náklady vyúčtuje Zhotoviteli) . Zhotovitel je povinen 
odstranit reklamované vady v nejkratším možném čase od nastoupení k jejich odstranění. 

IX. Práva a povinnosti Objednatele 

1. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu při realizaci Díla, a to dle svého uvážení, zpravidla po 
dohodě se Zhotovitelem. 

2. Objednatel na vyzvání Zhotovitele zajistí konzultaci odborných zástupců Objednatele, popř . předá své 
stanovisko týkající se předmětu plnění, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení výzvy ke konzultaci . 

X. Práva a povinnosti Zhotovitele 

1. Zhotovitel bude provádět Dílo samostatně. V průběhu provádění Díla svolá podle potřeby jednání 

s Objednatelem, na němž seznámí Objednatele s postupem prováděných prací. Před ukončením prací bude 

řešení v konceptu projednáno s Objednatelem. 

2. Zhotovitel je povinen umožnit oprávněným pracovníkům Objednatele provádět průběžnou kontrolu Díla. 

3. Zhotovitel je povinen účastnit se kontrolních a koordinačních jednání s Objednatelem dle výzvy Objednatele. 

4. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu platnosti této Smlouvy až do úplného splnění všech závazků z této 
Smlouvy bude mít uzavřené platné a účinné pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou výkonem odborné 
činnosti ke kryti případných škod vzniklých plněním této Smlouvy, a to v minimální výši 2.000.000 Kč. 

Zhotovitel se zavazuje, že předloží Objednateli na jeho žádost originál pojistné smlouvy k nahlédnutí. Kopie 

pojistné smlouvy tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

5. V případě přerušení nebo zastavení prací na Díle z důvodů, které nejsou na straně Zhotovitele, uhradí 
Objednatel poměrnou část ceny Díla dle článku V. této Smlouvy odpovídající stupni rozpracovanosti Díla. 

6. Právo fakturace vzniká Zhotoviteli po podpisu Předávacího protokolu. 

XI. Licence 

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli bezúplatně výhradní licenci k užití Díla nebo kterékoliv jeho části pro účely 
výstavby, užívání, oprav a údržby ubikace a výběhů koní Převalského. 

2. Toto Dílo je ve smyslu příslušných ustanovení Autorského zákona Objednatel oprávněn užit způsobem, který 
vyplývá z povahy Díla, a sice všemi způsoby, které přicházejí ve smyslu Autorského zákona v úvahu. 

3. V rámci užití Díla je Objednatel oprávněn užít Dílo vcelku nebo jeho část, nejen v jeho původní podobě, tedy 
v podobě, v jaké bylo Zhotovitelem odevzdáno, ale i v podobě vzniklé úpravou nebo jinou změnou Díla, jeho 
spojením s jinými autorskými díly nebo díly nikoli autorského charakteru; k tomuto účelu je Objednatel 
oprávněn Dílo upravovat a jinak měnit, spojit s jinými autorskými díly nebo díly či prvky nikoli autorského 
charakteru. Za takto provedené změny Díla nenese zhotovitel odpovědnost. 

4. Užití Díla se nesmí stát způsobem snižujícím jeho hodnotu. 

4 



5. Objednatel není opravnen poskytnout podlicenci k Dílu žádné třetí osobě bez předchozího písemného 
souhlasu Zhotovitele. 

6. Objednatelovo právo k užití Díla vytvořeného Zhotovitelem podle této Smlouvy je: 

a) výhradní, 
b) časově neomezené, 
c) zahrnující Objednatelovo oprávnění Dílo neužít. 

7. Zhotovitel je s předchozím písemným souhlasem Objednatele oprávněn Dílo užít v tomto rozsahu: 

- k reklamě a propagaci vlastní osoby Zhotovitele, 
- k výstavním účelům. 

XII. Vyšší moc 

1. Zhotovitel není odpovědný za částečné nebo úplné nesplnění smluvní závazků, jestliže se tak stalo v důsledku 
projevů vyšší moci, přičemž za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření Smlouvy v důsledku 
stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy a mají bezprostřední vliv na 
plnění předmětu Smlouvy (např . živelné pohromy, opatření vlády či ministerstev, apod.). 

2. Pokud nastoupí projevy vyšší moci , jejichž vliv na plnění této Smlouvy není zřejmý, je Zhotovitel povinen 
o jejich vzniku a vlivu na plnění okamžitě písemně informovat Objednatele a provést neodkladně taková 
opatření, aby byly zmírněny, popř. vyloučeny škody jí způsobené a z nich plynoucího neplnění závazků . 

3. V případě posunu termínu dokončení Díla vlivem projevů vyšší moci či z důvodů na straně Objednatele se 
prodlužuje lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu, během které budou následky vyšší moci či důvodů 
na straně Objednatele trvat, včetně doby prokazatelně nutné k jejich odstranění. 

4. Pokud by projevy vyšší moci způsobily odložení plnění smluvních závazků o více než měsíc, zavazují se 
smluvní strany jednat o dalších opatřeních, resp. o postupu v další realizaci Smlouvy. 

XIII. Smluvní pokuty 

1. Nesplní-li Zhotovitel závazek zhotovit Dílo v termínu dle článku IV., odst. 2. výše, je Objednatel oprávněn 
účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1,0 % z ceny Díla bez DPH za každý den prodlení. 

2. Neodstraní-li Zhotovitel prokázané vady Díla v dohodnutém termínu, je Objednatel oprávněn účtovat 

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny Díla bez DPH za každý den prodlení. Pokud není termín 
odstranění vad dohodnut, má se za to, že je Zhotovitel povinen odstranit vadu do 5 pracovních dnů . 

3. Neuhradí-li Objednatel bezdůvodně Fakturu ve lhůtě splatnosti, je Zhotovitel oprávněn účtovat Objednateli 
úrok z prodlení ve výši 0,5 % z neuhrazené částky za každý den prodlení. 

XIV. Odstoupení od Smlouvy 

1. Od této Smlouvy může kterákoli smluvní strana odstoupit, byla-li Smlouva porušena podstatným způsobem 
druhou smluvní stranou. 

2. Za podstatné porušení ze strany Zhotovitele je považováno zejména prodlení po dobu delší než 10 dnů se 
zahájením realizace Díla podle článku IV., odst. 1. nebo prodlení s dokončením Díla o dobu delší než 30 dnů 
oproti lhůtě stanovené v článku IV., odst. 2., případně prodlení nebo nesplnění lhůt pro zahájení odstraňování 
vad dle článku VIII. , odst. 6. 

3. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Objednatele je považováno prodlení s úhradou Faktury oproti 
splatnosti po dobu delší než 30 dnů. 

4. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této 
Smlouvy druhé smluvní straně. Následkem odstoupení od Smlouvy se Smlouva od počátku ruší. Smluvní strany 

s 



jsou povinny vypořádat vzájemně své závazky, zejména Zhotovitel je povinen vrátit Objednateli veškeré 
obdržené platby a Objednatel Zhotoviteli případně již dodané části Díla, a to do 14 dnů ode dne, kdy nastanou 
účinky odstoupení od Smlouvy. O vzájemném vypořádání svých závazků pořídí smluvní strany zápis. 

5. Odstoupením od Smlouvy není dotčen nárok na zaplacení sjednaných smluvních pokut ani nárok na náhradu 
vzniklé škody. 

XV. Závěrečná ustanovení 
1. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zákonem č . 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, s možným zpřístupněním , či zveřejněním celé této Smlouvy v jejím plném znění , jakož i všech 
úkonů a okolností s touto Smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít, a rovněž 
prohlašují, že nic z obsahu této Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. 

2. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu§ 2 písm. e) zákona č. 320/ 2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů , povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly u Objednatele. 

3. Zhotovitel bere na vědomí , že Objednatel je vázán zákonem č . 340/ 2015 Sb., o registru smluv, a souhlasí 
s tím, že text této Smlouvy, případně jejích dodatků , bude zveřejněn prostřednictvím Objednatele v registru 
smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údajů ve 
Smlouvě obsažených. 

4. Je-li některé ustanovení této Smlouvy neplatné, neúčinné , či nevymahatelné, bude tato Smlouva platit ve všech 
ostatních ustanoveních, nevyplývá-li z obsahu a povahy Smlouvy, že toto ustanovení nelze oddělit. Smluvní 
strany se zavazují nahradit toto neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení ustanovením bezvadným, 
které je svým obsahem tomuto neplatnému, neúčinnému či nevymahatelnému ustanovení nejbližší. 

5. Jakákoli změna této Smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat a 
podepisovat za Objednatele a Zhotovitele nebo osobami jimi zmocněnými. Změny Smlouvy se sjednávají 
zásadně jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny Smlouvy 
s podpisy smluvních stran na téže listině . 

6. Spory případně vzniklé z této Smlouvy budou řešeny obecnými soudy. Právní vztahy touto Smlouvou 
neupravené se řídí obecně platnými právními předpisy právního řádu české republiky. 

7. Osobou oprávněnou jednat za Objednatele ve všech záležitostech této Smlouvy jsou: 

pan  , oborný poradce pro rozvojové projekty a engineering 

e-mail:  

tel.:  

a 

, vedoucí stavebního oddělení 

e-mail:  

tel.  

Osobou oprávněnou jednat za Zhotovitele ve všech záležitostech této Smlouvy je: 

Ing. arch. Petr Bouřil 

e-mail:  

tel.  

8. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 1 stejnopisy. 

6 



7 

9. Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění 
v registru smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu přečetly a na důkaz svého souhlasu s jejím obsahem podepsaly. 

Příloha č. 1 - kopie pojistné smlouvy. 

V Praze, dne 17 -oz- .ml 
Za Objednatele: 

7 

V Praze, dne -::Z . -;:' . 2.0c~ 

Za Zhotovitele 
-\BM ARCHITEKTI, s.r.o . 

Ing. arch. Petr Bouřil , 

jednatel ABM architekti 



~ GE:NERALI 
~ ČF.ShÁ POllŠŤOVNA 

SMWVNÍ STRANY 

PoftStitel 

POJISTNÁ SMLOUVA 
Pojištění podnikatele a právnických osob 

číslo 4584393846 

V176 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovadch skupin, 
vedeném !VASS, pod oslem 026 (dále jen pojišťovna) 

Pojišt'.ovací zprostředkovatel 
Samostatnýzprostředkovatel(SZ) 
Titul, jméno, příjmení, titul za jménem / obchodní firma 
Generali česká Distribuce a.s. 
IČO: 44795084 
Adresa sídla - ulice: Na Pankráci, číslo popisné: 1658/121 
Obec - část obce: Praha 4, PSČ: 140 00 

VAzaný zástupce (VZ) 
Titul, jméno, přfjmenf, titul za jménem / obchodní firma 
Milan UT~ŠIL 
IČO: 87610060 
Adresa sldla - ulice: Kazimírova, číslo popisné: 1005 
Obec - část obce: Praha, PSČ 149 00 
Telefon: , E-mail:  

PoftStrulc 
Název ABM Architekti s.r.o., z..psaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 54234 
IČO 25606026 
Adresa 
Plátce DPH 
Telefon 

Masarykovo nábřeží 22, 110 00 Praha 1, česká Republika 
ANO 
+420 222 221 420 

Korespondenčn í adresa je shodná s adresou pojistníka. 

Pojištěný 

Pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak. 

L POJISTNÁ DOBA 
Pojištění se sjednává na dobu určitou od 00:00 hod. dne 15. 1. 2022 do 24:00 hod. dne 14.1.2023. 

U. PŘEHLED POJIŠTĚNÍ 

Poř. 

č. 

Pojištění profesní odpovědnost i 

Celkové roční pojistné 

Název pojištění 

• Pojistné po zaokrouhlení, slevách / přirážkách dle Vyúčtování pojistného. 

lil ROZSAH POUŠTĚNÍ 

A. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI 

Datum 
účinnosti 

15.1.2022  Kč 

Kč 

Toto pojiltění se řídí zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, Sazebníkem administrativních poplatkO, 
Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020 (dále jen. VPPMO-P") a ujednáními této 
pojistné smlouvy. 

srrana 1 z 5 

Getwai éesJdl !)Oji.COi/Ni a.s •. Spálen.> 75116. NoYi: M.lslo. 11 O 00 Praha 1. Ito: ~52 72 956, DIC: CZ699001273. je tapson~ v obchod nim rejstlíl<u vedeném ěstským soodem v Praze. sp,s. 
""· B 1464. tlen skup,ny Generali, %,OpHně v italském registru pof fovaclch skupin. ""4c"'1-1 IVASS. Pod částem 026. KonlOktni úd3jc: P. O. BOX 305. 659 05 Brno. www.g&nerol'ee!ka.cz 

--

o-g-
v, 
o -----

;;;;;.. 
iiiiiii 

iiiiiii 
!!!!!!!!! 

--= 
iiiiiii 

------

--iiiiii 
iiiiii = --iiiiiii 
iiiiii 
iiiiii 

iiiiiii 
!!!!!!!!! 



~GE~RALI 
~ ČES'KÁ POTI-ŤOVNA Pojistná smlouva číslo 

Stav k datu 
4584393846 

15.1.2022 

Kód produktu: DPR01 / 1 

1. POJIŠTĚNÍ PROFESNÍ ODPOVĚDNOSTI 
Pofištění odpovědnosti autorizovaného architekta, autorizovaného inženýra a technika činného ve výstavbě 

1.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojištiovny 
Výše příjmu z podnikatelské činnosti, na kterou se vztahuje pojištění, 
a které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč   

1.2. Rozsah pojištění 
1.2.1. Pojištění se sjednává pro přfpad právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví 
nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s výkonem činnosti autorizovaného architekta, autorizovaného inženýra a technika činného 
ve výstavbě dle: 
- činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, č. -, ze dne 3. 9. 1997, který je nedílnou 

součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přt1ohu 

1.2.2. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu 1, 3, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P. 
Předpoklad vzniku práva na pojistné plněni uvedený v článku 22 bodu 2 VPPMO-P pro toto pojištěni neplatí. 

Vedle pojistných nebezpečí uvedených v článku 22 bodu 1 VPPMO--P se toto pojištění sjednává i pro případ právním předpisem 
stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcením této osoby, 
poškozenfm, zničenlm, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání (čistá finanční škoda). 

Ve smyslu článku 22 bodu 3 písm. c) VPPMO-P se jako den příčiny vzniku škody či újmy ujednává 1. 5. 2003. 

1.2.3. V případě finanční škody poskytne pojišťovna pojistné plnění pouze za předpokladu, že pojištěný vykonáva l pro poškozeného 
činnost na základě písemné smlouvy o poskytování této činnosti nebo na základě písemného zmocnění nebo na základě jiných důkazu, 
které prokáží, že tyto odborné služby byly provedeny pro poškozeného oprávněně. 

1.2.4. V případě finanční škody se toto pojištěni dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu: 
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti, 
b) vzniklou při obchodováni s cennými papíry, 
c) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva, 
d) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti s organizací veřejných zakázek, 

zpracováním podkladu pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách, 
e) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek, 
f) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen, 
g) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek. 

1.2.S. Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d) VPPMO-P se ujednává, že toto pojištěni se vztahuje i na finanční škodu způsobenou 
veřejně poskytnutou informaci nebo radou, která je součástí přednáškové činnosti. 
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů . 

1.2.6. Ujednává se, ie pojištěni čistých finančních škod se vztahuje i na případ finančn ích škod: 
- nastalých v důsledku vady výrobku, 
- nastalých v důsledku montáže, umístění nebo položeni vadných výrobků vyrobených pojištěným, 
- spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musí se vždy jednat 

o náklady vynaložené třetí osobou, 
- nastalých v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo 

vzniklá v důsledku dalšiho zpracováni a opracováni tohoto vadného výrobku, je vadná. 

1.2.7. Odchylně od ďánku 24 bod 1 písm. g) VPPMO-P se ujednává, že pojištěn í se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či 
újmu při ublížení na zdraví nebo usmrceni vzniklou v souvislosti s činností autorizovaného architekta, autorizovaného inženýra a technika 
činného ve výstavbě. 

1.2.a. Pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení způsobenou 
překročením smluvně stanovené doby stavby, lhůt a termínu. 

1.2.9. Ujednává se, že pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení způsobenou 
určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určení této ceny. 

1.2.10. Pojištění se dále nevztahuje na povinnost nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou s činností 
pojištěného týkající se tunelů, přehrad, přístavů a leti šť. 

1.2.11. Tam, kde se v pojistné smlouvě hovoří o autorizované osobě, je tím míněn pojištěný. 

1.2.12. Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na případy právním předpisem stanovené povinnosti nahradit škodu či újmu při ublížení na 
zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s provozem kanceláře při výkonu pojištěné činnosti . 

,~~ 2 z: 5 

Gonemti Ceskll poj1šfovno o.s„ Spálená 75/1 5, Nové Ml;sto. 1 ,o 00 Prah3 ,. ICO: 452 72 956. OIC: CZ699001273, je zapsaná\/ obchodnlm rer.,tliku wdaněm M;.stským soudem • Prate, spi . 
zn. B 1464, člen skupiny Generai. :upsané v ilal- m ragislru pc,ji! tovaclch skupin, ved ném IVASS. pod číslem 026. KonL~klni úda;c: P. O. BOX 305,659 05 Btno. www.gcnomllccskll.cz 



~ GE_ iERt\LI 
~ Č'ESKÁ POJI2ŤO\ _ A. Pojistná smlouva číslo 

Stav k datu 
4584393846 

15.1. 2022 

1,2.13. Ujednává se, že pojištění se vztahuje také na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou jinému za ztrátu dokladů, které 
pojištěný převzal v souvislosti s výkonem pojištěných činností. Pojišťovna poskytne p lnění z pojištěni pouze v rozsahu náhrady faktické 
hodnoty ztracených dokladů. Faktickou hodnotou dokumentu se přitom rozumí obvyklá cena materiálu, z něhož je doklad vytvořen, 
a obvyklá výše nákladů vynaložených na umístění informací na tento materiál. Jiné škody nebo náklady nejsou hrazeny, zejména následné 
škody vyplývající ze ztráty dokladů. Není-li v pojistné smlouvě dále ujednáno jinak, sjednává se pro toto pojistné nebezpečí sublimit 
pojistného plněni ve výši  Kč a spoluúčast  Kč. 

1.3. Sjednaná připojištění 
Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek: 

1.3.1, Doložka V112 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu 
Odchylně od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se nad rámec základního rozsahu vitahuje 
i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než ·při 
ublížení na zdraví nebo usmrcení. 
Pojištěni v rozsahu tohoto ujednáni se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů. 
Vedle vý!uk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu: 
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním; 
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného. 
Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištěni. 

1.4. Přehled sjednaných pojistných nebezpečí ---·------ ·------ --- -------------- -- - - --- - - -·-----·---
Pojistné nebezpečí 

Základní rozsah 

. Limit/sublimit 
pojistného · 
plněni v Kč 

- ·••··------------~--
  

-··-· -- ··- · ·----·· ----------···- -- · -··-·--· ----- ---- -··-
Doložka V112 Nemajetková újma  

Spoluúčast 

v Kč 

Kč 

 Kč 

územní rozsah 

Česká republika 

Česká republika --- -- - ·- - ----- --- ---- ------ .... ·---- ---
1.5. Pojistné 

Roční pojistné celkem 
Obchodní sleva  ¾, tj. 
Ročni pojistné po slevě a zaokrouhlení 

IV. INFORMACE K POJISTNÉMU 
Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v 1 splátce. Pojistné je splatné k 15.1.2022. 

Číslo účtu 
Variabilní symbol 

V. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

246246/5500 
4584393846 

Kč 
Kč 

 Kč 

1. Pojistnlk prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěnlm mlčenlivost i dle při slušných všeobecných pojistných 
podmínek. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných. 

2. Pojistník prohla~uje, že byl informován o zpracováni jim sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou 
dostupné na www.ecocra/la:sla czloch@M::OS>boich-ucjaju a dále v obchodních mlstech pojišťovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto 
rozsahu informuje i pojištěné. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí přlpadné změny osobních údajO. 

3. Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny/ pojišťovacího zprostředkovatele a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za 
odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnoceni rizika. Pojistník uzavřením pojistné smlouvy 
potvrzuje jejich úplnost a pravdivost 

4. Pojistník uzavřenlm této pojistné smlouvy dále potvrzuje, že: 
- pojišťovně/ pojišfovadmu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné cíle, potřeby 

a požadavky, tyto byly řádně a úplně zaznamenány a žádné další nemá, 
- pojištění odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojistitelem / pojišťovacím 

zprostředkovatelem úplně, jasně, srozumitelně a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištění, 
- jsou všechny jim uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úplné, současně potvrzuje, že v případě, kdy odpovědi nenapsal 

vlastnoručně, ověřil jejich správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné, 
- bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom, že v případě porušení ho mohou 

postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, snížení nebo odmítnutí pojistného plnění). 

S. Pojistník bere na vědomí, že odstoupí-li od pojistné smlouvy, nahradí mu pojišťovna do jednoho měsíce ode dne, kdy se odstoupení 
stane účinným, zaplacené pojistné snížené o to, co již případně z pojištěni plnila; odstoupila-li od pojistné smlouvy pojišťovna, má 
právo započíst si i náklady spojené se vznikem a správou pojištění. Odstoupí-li pojišťovna od pojistné smlouvy a získal-li již pojistník, 

Genemk Cl!sk.6 pojl~fo,ma o.s .. Sp6Jcnó 75116. Nové ~l'slo, 110 co Praha 1. 1Co: 452 72 956. DIC: CZ699001273. je npsaná v obcllOdnim rejsli'iku veconlm Ml-stsl<ým soudem v Praze. ,;pis. 
""· 8 1464. tlcn skupiny Gt.,n,,ml. z=né v it.:>bkóm ,egislru pojiš(ov;,clch skupin. vcdc~m !VASS, pod člslcrn 026. K tok!Oi ůdnje: P. O. BOX 305. 659 OS Bmo. ,,ww.gcncr:,fic sko.cz 



~GENERt\LI 
~ čESKL\ POJCŤOVKA Pojistná smlouva číslo 

Stav k datu 
4584393846 

15.1.2022 

pojišťěný nebo oprávněná osoba pojistné plněni, nahradí v téže l hůtě pojišťovně to, co ze zaplaceného pojistného plnění přesahuje 
zaplacené pojistné. 

6. Pojistník bere na vědomí, že byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udání důvodu odstoupit od 
pojistné smlouvy ve lhůtě čtrnácti dnů ode dne jej Iho uzavření nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k 
tomuto sdělení dojde na jeho žádost po uzavření smlouvy, nebo také v případě, že je pojistník v pozici spotřebitelem, ode dne, kdy mu 
byly sděleny údaje podle§ 1843 až § 1845 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, pokud k tomuto sdělení dojde po uzavření 
pojistné smlouvy Poskytla-li pojišťovna pojistníkovi, který je spotřebitelem, klamavý údaj, má pojistník právo odstoupit od pojistné 
smlouvy do 3 měsíců ode dne, kdy se o tom dozvěděl nebo dozvědět měl a mohl. V těchto případech vrátí pojišťovna pojistníkovi bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupení stane účinným, zaplacené pojistné; přitom má právo 
odečíst si, co již z pojištění plnila. Bylo-li však pojistné plnění vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného, vrátl pojistník, 
popřípadě pojištěný, pojišťovně částku zaplaceného pojistného plnění, která přesahuje zaplacené pojistné. 

7. Pojistnlk bere na vědomí, že se může s případnou stížností obrátit přímo na pojišťovnu, může využit adresu pro doručování 
Generali Česká pojišťovna a.s., P O. BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku stiznosti@generaliceska.cz. Nedohodne-li se 
pojistník s pojišťovnou jinak, stížnosti se vyřizují písemnou formou. V případě, že není pojistník spokojen s vyřízením stfžnosti, 
s vyřlzením nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stížnost, může se obrátit na kancelář ombudsmana 
Generali České pojišťovny a.s. Se stížností se lze také obrátit na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 (www.cnb cz}. 

8. Smluvnl strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu 
(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen 
bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smlw zprávou do datové schránky. Ft>jistnik je povinen zajistit, 
aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k infcrmacim nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství 
poj išťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze 
kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/ 
bonusu. Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode 
dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistník výslovně 
souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jej ich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, 
pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. 
Uveřejnění nepfodstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišfovny. 

9. Pojistník, nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 
přílohy č. 1 k zákonu č. 277 /2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů: 
- čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč), 
- úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč), 
- průměrný roční stav zaměstnanců min. 250. 

10. Dokumenty k pojistné smlouvě: 

PFedsmluvnl dokumenty: 
- Informace o pojišťovacím zprostředkovateli 
- Informační dokument o pojistném produktu 
- Pfedsmluvní informace 
- Záznam z jednání 

Pojistník prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tím, že poskytují důležité informace 
o povaze uzavíraného pojištění a řadu upozorněn í na významná ustanoveni pojistných podmínek. 

Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou následující dokumenty: 
- pojistné podmínky dle části Ill. 
- sazebník administrativnlch poplatků 

Pojistník prohlašuje, že se s obsahem wedených dokumentů, tvořících nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn 
s tím, že se smluvní vztah řídí rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou pravní 

strann ,:. 5 

c;.-au Cesktl pcjišrovna a.s •. Spálen.I 75116. Nové Mi.,slo, 110 00 Praha 1. ICO: •52 72 9'.>G. DIC: CZ699001273, ,e wpsoná v obchod ·m reistiiJ<u veéeném MěS1ským souaem v Praze, spis. 
l.fl . B 1464, Ben okupiny Geol)mli, zapsané v ilalskóm registN poji!tov.x:,ch skupin, vedeném IVASS, pod č íslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305. 659 05 Brno. www.generalicesb.cz 



~GE1iERALI 
~ ČESKÁ POTIŠŤOVNA Pojistná smlouva číslo 

Stav k datu 
4584393846 

15.1.2022 

závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy). Jako pojistník dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených 
pojistných podmínek. 

Pojistn/k potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsrnluvní dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné 
smlouvy, byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který si zvolil. 

11. Tat o pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky. 
Tato poj istná smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení. 

12. Smluvní strany prohlašují, že si pojistnou smlouvu před jejím uzavřením přečetly, že byla uzavřena podle jejich vůle, určitě, 
srozumite lně, že nebyla uzavřena v tísni ani za j inak jednostranně nevýhodných podmínek. 

VI.PŘÍLOHA 

Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: 
- Výpis z obchodního rejstříku č. -

Pojistná smlouva uzavfena v - ~p_tf)~ /i=-- --------

ABM Architekti s.r.o. 

"'BiVi ARCHITEKTI, s.r.·:i . 
MASARYKOVO NÁBŘEŽI 22 

·11 0 00 PRAHA 1 
IC:>: 2$606026 DIČ::CZ256Oeo2 ·0 

Podpis (a rfzítko) pojistníka 

JEtNA\f.L 
Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu 
poj istné smlouvy (hů lkovým písmem) 

A . I 2.0l.l dne _________ v ____ hodin ___ _ minut 

M ilan UTĚŠIL 
940518305, IČO 87610060 

Milan Utěšil · 
2ás!_upce Ga'1erali Ces.:<é !Y.s!ribuoe a.s., . 
dt;eiir:-é společno~-ti G:;J11eral' Cesi<é pojišt'ovny a.s. 

Aegioo Prái o2 1 
Képlanova 225216, 148 01 Praha 4 
M: 
JOO; 87610060 

Podpis zástupce Generali české poj išťovny a.s. 
oprávněného k uzavřen í této pojistné smlouvy 

$?Jana s z s 

Generall Ceskó POl'šťovna n.• .. Sp;llen6 75116. Nové Mhto. 110 00 Prah:! 1. ICO: 452 72 956. 0 11~: CZG99001273. Je zapsaná v obchodním rejstllku ~eném M6Stským soudem, v Prnz.e, SOis. 
:,n. s t •G4. člen skupiny Generali . upsané v italském ~!ru pojilíOlr.lC1eh skupin, vedeném !VASS. pod c!islem 026. Kontaktni údaje: P. O. BOX 305. 659 05 Brno. www.~.cz 



V161 

~GE IBRALI 
~ ČESKÁ POflŠŤO,'NA Z-VPPP82/N 

---~ -
~ == 
o ---o -.&,.= -'= a-
o 
"'w_ 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 11 O 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, íe zapsaná v obchodním _ 
reístříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny General i, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, === 

vedeném !VASS, pod číslem 026 (dále „pojišťovna") -

ojistka 
Pojištění podnikatele a právnických osob 
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 4584393846 

~ Pojistník --------------- ABM Architekti s.r.o. Název firmy 

Adresa 

IČO 

Masarykovo nábřeží 22, 11 O 00 Praha 1 , Česká Republika 

25606026 

i@, Pojištění podnikatele a právnických osob 

Pojištění profesní odpovědnosti 

Pojistná událost Pojistná nebezpečí 
Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit 
škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě či pojistných 
podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojišťovny 
poskytnout pojistné plnění. 

Pojist ným nebezpečím jsou skutečnosti a události 
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příč i na 

vzniku pojistné události. 

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník. 
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku 
a odpovědnosti VPPMO•P-01/2020. 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění  Kč 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí  Kč ----------------------- -
fEm Počátek a doba pojištění 
Pojištění se sjednává na dobu od 15. 1. 2022 do 14. 1. 2023. 

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání. 

Platnost pojistky od: 15. 1.2022 

S pozdravem 

Generali Česká pojišťovna a.s. 

o-
~ 
o= 
O) !!!!!!!!!!!!! 
i:.,--~
OD !!!!!!!!!!!!! g_ 
I\J= 
a-

!!!!!!!!!! -------

strana , 2: 1 

General, Ceská ~ošrovna a.s .. Sp.11ená 75/16, N~ Město. t 10 00 Praha 1. ICO: 452 72 956. DIČ: CZ699001273. ie uosaná v cbchodnim rejstň"ku vedonóm Městským soud m, Praze. tJlÍ$. 
zn. 8 1464. člen sl<upjny G_:>I,. ~ v itllslcem reglsiru oo;stov::icich skuoir.. vtdenóm 11/ASS. Pod číslem 026. Kontaktní ůd:ljo: P. O. BOX ::05. 659 05 Bmo. www.-lleesk .ct 




